FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3799

[Fecha Emision: 2025-03-14]

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-14
Hora Validacién DIAN: 18:32:57

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702057077112
7703819301810
7702195300516
7702090016369
7702189056832
370
7702057100179
7702870071502
16786498
370
316843
7703763070336
7707336092435
7702402056403
7702057613198
7702870070888
7702402052443
7702354946210
7702354930783
7702402053266
7706634012725
7702402056403
316843
374
374
7702354934255
7702189055545
7702354929503
77042651

7702870002728

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

ALGODON X 25GR JGB

TINTE LISSIA BIOTINA Y KERATINA

ISODINE OVULOS X UNIDAD 200 MG BUSSIE

JUGO HIT FRU. TROPICAL CAJA X 200 ML POSTOBON

CHEETOS BOLIQUESO X 38 GR FRITOLAY
DULCES X UNIDAD

DURAFEX MUSCULAR X UND TECNOQUIMICAS
LUMBAL FORTE X 1 TABS ABBOTT

BONICE BONICESSOTE 100ML

DULCES X UNIDAD

DULCES X UNIDAD 100

AMOXICILINA POLVO SUSP 45 ML LA SANTE
BAJA LENGUAS X1

CHOCO CONO BAKANO 110G

IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK
SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
CASERO COCO

SAVILOE X 320 ML QUALA

QUIPITOS POPS X 8 GR QUALA

BONICE ALOHA FRESA

CATETER N 16 18 20 22 24

CHOCO CONO BAKANO 110G

DULCES X UNIDAD 100

PINPOP BONBON BUM X UNIDAD

PINPOP BONBON BUM X UNIDAD

POPETAS

DETODITO BBQ 50 GR FRITOLAY

VIVE 100 ORIGINAL 240ML

AGUA BRISA MANZANA X 280 ML

POSTDAY X 2 TABLETAS

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-03-14

DROGUERIA KAIRUZ
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Val. Unit

1,800.00

7,983.19

3,300.00

1,260.50

1,596.64

168.07

2,400.00

1,500.00

1,092.44

168.07

84.03

5,400.00

500.00

3,193.28

2,300.00

1,000.00

2,268.91

2,268.91

504.20

840.34

2,800.00

3,193.28

84.03

420.17

420.17

1,680.67

2,436.98

1,680.67

1,600.00

15,500.00

IVA/IC

0.00

1,516.81

0.00

239.50

303.36

31.93

0.00

207.56

31.93

15.97

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3799
[Fecha Emision: 2025-03-14]

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-14
Hora Validacién DIAN: 18:32:57

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 48,500.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 30

IVA 46,386.55 19.00% 8,813.45 Base: 94,886.55
Impuestos: 8,813.45
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 103,700.00
Total Factura: 103,700.00

NOTAS:

SON: CIENTO TRES MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥¥tkkx,
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